
U C H W A Ł A N R 49/2015 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki 
organizacyjne powiatu oraz powiatowe służby, inspekcje i straże 

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 roku, poz. 119 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz powiatowych służb inspekcji i straży przekazują 

do Zarządu Powiatu we Wrześni sprawozdania określone w Rozporządzeniu Ministra 

Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej w wersji 

elektronicznej oraz w formie papierowej. 

2. Forma papierowa podpisana przez kierownika jednostki i głównego księgowego winna być 

dostarczona do Zarządu Powiatu we Wrześni w terminach określonych przez Ministra 

Finansów w rozporządzeniu. 

3. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane są przez jednostki organizacyjne oraz 

powiatowe służby, inspekcje i straże z wykorzystaniem programu Budżet JB Plus w terminach 

wskazanych w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

powiatowych służb, inspekcji i straży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Dionizy /aśniewicz 


